
令和７年 9 月吉日 

 

関係各位 

 

栃木県小学生バドミントン連盟 

理事⾧  芝田 英世 

 

 

第 26 回関東小学生オープンバドミントン大会 

プログラムへの広告掲載のお願い 
 

 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より栃木県小学生バドミントン連盟の活動につきまして深いご理解とご協力

をいただきまして誠に有難うございます。 

 さて、この度第 26 回関東小学生オープンバドミントン大会を以下要項にて開催する運

びとなりました。つきましては、大会プログラムに貴クラブの広告掲載をご依頼致した

く、ご案内させていただきます。 

 ぜひともご支援賜りますよう、ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
◇広告掲載媒体：「第 26 回関東小学生オープンバドミントン大会」プログラム 

◇部数：300 部 

◇配布対象：選手・監督・役員 

◇体裁：A4 サイズ/30 ページ前後 

◇広告仕様（掲載順・位置は連盟一任とさせていただきます。） 

 

広告サイズ 寸法 色 価格 

1/1 ページ 180ｍｍ✕267ｍｍ カラー又は白黒 一口 10,000 円 

1/2 ページ 180ｍｍ✕128ｍｍ 白黒 一口 5,000 円 

 

◇お申込み締め切り：9 月３０日（火） 

別紙、申込書よりお申込み下さい。 

広告データは PDF データにして送付して下ささい。 


